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
identificato dalla particella 171 di foglio 14 del comune di Lagnasco - è posto tra le coerenze: a NORD strada 
comunale di Via Cavour, a SUD il cortile identificato con la particella catastale 172 ed altra edificazione 
identificata con la particella 356 del medesimo foglio 14, ad EST la particella catastale 355 del medesimo foglio 
14, a OVEST la particella catastale 924 del medesimo foglio 14.
Quanto all'appartamento in esame - al piano terreno dello stabile predetto - è posto tre le coerenze: a NORD 
affaccio diretto sulla strada comunale di Via Cavour, a SUD affaccio diretto sul cortile, ad EST e OVEST con altre 
u.i.u. residenziali poste in linea.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 94,00 mq 116,00 mq 1 116,00 mq 2,70 m T

Totale superficie convenzionale: 116,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %
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Superficie convenzionale complessiva: 116,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

Le consistenze immobiliari oggetto di stima sono site in area centrale al centro urbano di Lagnasco, ricadenti 
nel perimetro del centro storico.
La costruzione dell'edificio risale ad epoca remota (ante 1900).
L'appartamento in esame è stato interessato nel corso del tempo da interventi edilizi di ristrutturazione 
(periodo dal 2009 al 2011) e di manutenzione straordinaria (nell'anno 2012).

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 24/11/1982 al 03/03/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 14, Part. 171, Sub. 4
Categoria A4
Cl.2, Cons. 7 vani
Rendita € 130,15
Piano T

Dal 03/03/2009 al 23/02/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 14, Part. 171, Sub. 4
Categoria A4
Cl.2, Cons. 7 vani
Rendita € 130,15
Piano T

Dal 23/02/2010 al 25/02/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 14, Part. 171, Sub. 4
Categoria A2
Cl.1, Cons. 5 vani
Rendita € 258,23
Piano T

Dal 25/02/2011 al 11/03/2011 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 14, Part. 171, Sub. 4
Categoria A2
Cl.1, Cons. 5,5 vani
Rendita € 284,05
Piano T

Dal 11/03/2011 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 14, Part. 171, Sub. 4
Categoria A2
Cl.1, Cons. 5,5 vani
Superficie catastale 116 mq
Rendita € 284,05
Piano T

Dal 09/11/2015 al 20/01/2024 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 14, Part. 171, Sub. 4
Categoria A2
Cl.1, Cons. 5,5 vani
Superficie catastale 116 mq
Rendita € 284,05
Piano T
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La titolarità catastale corrisponde a quella reale.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

14 171 4 A2 1 5,5 vani 116 mq 284,05 € T

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

In seguito ad attenta analisi e dal sopralluogo effettuato, si è riscontrata corrispondenza tra la planimetria 
attualmente agli atti catastali come rappresentata e lo stato dei luoghi.

PRECISAZIONI

Sono stati esaminati gli atti del procedimento e controllata la completezza dei documenti di cui all'art. 567,
secondo comma, c.p.c.
Per quanto risultante dagli atti della procedura e dalle certificazioni anagrafiche allegate alla presente, 
l'esecutato risulta attualmente residente in comune di Nichelino alla Via Benvenuto Cellini civico n° 24.
Risulta inoltre che l'esecutato il giorno 18/05/2002 ha contratto matrimonio in Pinerolo con la coniuge **** 
Omissis **** e con la dichiarazione resa nell'atto di matrimonio controscritto gli sposi hanno scelto il regime 
dela separazione dei beni; successivamente, con provvedimento del Tribunale di CUNEO n. 740/20 in data 
02/12/2020 e pubblicata il 22/12/2020 e' stata pronunciata la separazione giudiziale fra i coniugi di cui 
all'atto di matrimonio controscritto (copia delle sentenza di separazione giudiziale è allegata alla presente 
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